
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 455 

по протокол № 38 от 26.07.2023 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА, във връзка с чл. 4, ал. 5 от ПМС № 

67/14.04.2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности и чл. 24 и чл. 25 от 

Наредбата за заплатите на служителите в държавната администрация и чл. 24 от 

Вътрешните правила за заплатите на работещите по служебни и трудови 

правоотношения в Община Венец, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  

с 16 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

                                                    РЕШИ: 

 
 

Да се изплати допълнително възнаграждение за постигнати резултати на 

заместник кметовете и кметовете на населените места в размер на 50% от месечна 

основна заплата към 30.06.2023 г. на всеки към месечната заплата за м. Юли 2023 г. 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

 

 

http://www.venets.bg/

